
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Гуровская средняя общеобразовательная школа» 

Муромцевского муниципального района Омской области 
 

ПРИКАЗ 
02.09.2024                                                                                                        № 266 

с. Гурово 
 

Об утверждении управленческих проектов 
 

       На основании  Указа президента РФ от 07.05.2018 №  204 «О 
национальных целях и стратегических задачах развития РФ на период до 
2024 года», с  целью реализации Национального проекта «Образование»  
(01.01.2019 – 31.12.2024), его подпроектов «Современная школа», «Цифровая 
образовательная среда», «Успех каждого ребёнка», «Молодые 
профессионалы», создания оптимальных условий  развития образовательного 
учреждения,  
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить проект  МБОУ «Гуровская СОШ» «Управление 
функционированием цифровой образовательной среды», паспорт и 
план мероприятий по реализации Проекта. 

2. Назначить срок реализации проекта на период с 02.09.2024 по 
02.06.2025г. в соответствии с Планом мероприятий по реализации 
проекта. 

3. Утвердить подпроект  МБОУ «Гуровская СОШ» «Будущий учитель – 
учитель будущего» 

4. Назначить срок реализации проекта на период с 02.09.2024 по 
02.06.2025г. в соответствии с Планом мероприятий по реализации 
проекта. 

 
 

Директор школы                                                                 Н.Н. Битнер 

 




